1

	       Администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»
               Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.06.2024                                                                                                 № 43

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 07.11.2023 № 61  «Об установлении стоимости  ритуальных  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, оказываемых муниципальным предприятием  на территории сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края,  на 2024 год»

    В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", приведения нормативно-правовой базы в соответствие законодательству, администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации  сельского  поселения

«Поселок Циммермановка» от 07.11.2023 № 61  «Об установлении стоимости  ритуальных  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, оказываемых муниципальным предприятием  на территории сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края,  на 2024 год» необходимые изменения и дополнения:

      1.1. В пункте 4 постановления слова «опубликования (обнародования)» заменить словом «обнародования».

      1.2. В приложении 1 к постановлению:

      а) заголовок после слова «оказываемые» дополнить словами «муниципальным предприятием»;

      б) пункт 1 таблицы приложения № 1 изложить в новой редакции: «Оформление документов, необходимых для погребения»;

      в) пункт 2 таблицы приложения № 1 изложить в новой редакции: «Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения».

      1.3. В приложении 2 к постановлению:

      а) заголовок после слова «оказываемые» дополнить словами «муниципальным предприятием»;

      б) пункт 1 таблицы приложения № 2 изложить в новой редакции: «Оформление документов, необходимых для погребения»;
      в) пункт 3 таблицы приложения № 2 изложить в новой редакции:
«Перевозку умершего на кладбище (в крематорий).».
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Основы самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           А.Г.Попов